Camalaú, segunda-feira,  19 de  abril de 2021 - Edição n ° 055

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00025/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão eletrônico nº 00025/2021,
que objetiva: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de itens de
merenda escolar, a fim atender as demandas da Secretaria Municipal de edu-
cação, conforme Termo de Referência; HOMOLOGO o correspondente proce-
dimento licitatório em favor de:

GENICLEA DA SILVA LIMA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
17.533.557/0001-90 Valor: R$ 31.766,00

RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim
- Documento 07.526.979/0001-85 Valor: R$ 498.530,00

XAND`S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Do-
cumento 04.949.494/0001-06 Valor: R$ 16.142,00

Camalaú - PB, 19 de abril de 2021.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO

PREFEITO INTERINO

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2021

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMALAÚ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o Resul-
tado Final do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021, através do Edital n°
004/2021, homologado por intermédio do Decreto n° 170/2021, CONVOCA o
candidato, abaixo relacionados, para entregar na sede da Prefeitura Municipal,
Setor de Pessoal, Secretaria Municipal de Administração, situada na Rua Nomi-
nando Firmo, 56, Centro, das 8h às 14h, a documentação exigida no Capítulo 9
– Da Contratação para admissão na função temporária, do Edital n° 001/2021,
com vista, à contratação por prazo determinado de excepcional interesse pú-
blico.

O prazo para apresentação será entre os dias 20 a 26 de abril de
2021.

LISTA DE CONVOCADOS

012/016 – FISIOTERAPEUTA

Sabrina Carvalho Machado Cadastro reserva 1

Camalaú, 19 de abril de 2021.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO

PREFEITO INTERINO

		2021-04-19T12:05:21-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401